prover tráfego de dados, voz e imagem entre as unidades do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), em todo território nacional, via serviço de Internet com SD-WAN e
INTERNET-IP, incluindo o fornecimento, configuração e gerência de roteadores.

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 153.897.733,04 (cento e cinquenta e três milhões, oitocentos e noventa e sete mil setecentos e trinta e três reais e quatro centavos)

4.  AMPARO LEGAL

Inciso IX , art. 75, da Lei nº 14.133/21 c/c Inciso II, art. 2º da Lei 14.744/23

5.  RESOLUÇÃO

5.1 Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso IX, artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 c/c Inciso II, art.